Soloist: Federica Di Leonardo

3. Graduale *Iacta cogitatum tuum*

Ps. 54,23 Vs. 17a. 18b. 19a

Iacta cogitatum tuum in Domino,
et ipse te enutriet.
Vs. Dum clamarem ad Dominum,
exaudivit vocem meam
ab his qui appropinquant mihi.
[si riprende dal caput]

Solo: Anna Maria Rais

3. Graduale *Iacta cogitatum tuum*

Ps. 54,23 Vs. 17a. 18b. 19a

Getta le tue angosce nel Signore
ed egli ti sosterrà.
Vs. Mentre gridavo al Signore,
esaudì la mia voce
contro coloro che mi circondavano.
[si riprende dal caput]

Solo: Anna Maria Rais

3. Gradual *Iacta cogitatum tuum*

Ps. 54,23 Vs. 17a. 18b. 19a

Cast thy fears upon the Lord
and he will uphold thee.
Vs. While I cried to the Lord,
he hearkened unto my voice
against those who surrounded me.
[it resumes from the Caput]

Soloist: Anna Maria Rais

4. Alleluia Deus, index iustus

Ps.7, 12

Alleluia.

Vs. Deus iudex iustus, fortis et patiens:
numquid irascitur per singulos dies?
[si riprende da Alleluia]

Solo: Roberta Binotti

4. Alleluia Deus, index iustus

Ps.7, 12

Alleluia.

Vs. Dio, giudice giusto, forte e paziente,
forse che si adirerà ogni giorno?
[si riprende da Alleluia]

Solo: Roberta Binotti

4. Alleluia Deus, index iustus

Ps.7, 12

Alleluia.

Vs. God, righteous judge, strong and patient,
can it be that he will grow angry every day?
[it resumes from Alleluia]

Solo: Roberta Binotti

5. Offertorium Precatus est Moyses

Cfr. Ex. 32,11. 12. 13 Vs. 33, 17 et 34, 7

Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui, et dixit:
Quare, Domine, irasceris in populo tuo?
Parce irae animæ tuae: memento Abraham, Isaac et Iacob,
quibus iurasti dare terram fluentem lac et mel.
Et placatus factus est Dominus de malignitate,
quam dixit facere populo suo.

Vs. Dixit Dominus ad Moysen: invenisti gratiam in conspectu
meo et scio te præ omnibus: et festinans Moyses inclinavit se in
terram et adoravit dicens: Scio, quia misericors es in millibus,
auferens iniquitatem et peccata.
[si riprende da Et placatus factus est]

Solo: Giulia Peri

5. Offertorio Precatus est Moyses

Cfr. Ex. 32,11. 12. 13 Vs. 33, 17 e 34, 7

Mosè si mise a pregare al cospetto del Signore Dio suo e disse:
«Perché, o Signore, ti adiri contro il tuo popolo?
Placa l'ira della tua anima: ricordati di Abramo, Isacco e Giacobbe,
ai quali giurasti di dare una terra nella quale scorre latte e miele».
E il Signore si placò dell'ira che disse avrebbe riversato sul suo
popolo.

Vs. Il Signore disse a Mosè: «Hai trovato grazia presso di me e ti so
davanti a tutti». E Mosè si prostrò subito a terra e adorò dicendo:
«So che sei misericorde verso tutti, assolvendo dall'iniquità e dai
peccati».
[si riprende da E il Signore di placò]